
1

・防災倉庫新設工事
・既設備品倉庫(ﾕﾆｯﾄﾊｳｽ)(1)(2)設置工事
・駐輪場新設工事
・その他工事

10時00分

2

3 - -

4 - -

5 － － － － －

6

7

8 -

（ ）

9

契 約 日 令和3年5月24日

開 札 の 日 時 令和3年5月21日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 工 事 名 陵西小学校防災倉庫等新築工事

工 事 概 要 契約期間 令和3年5月24日 ～ 令和3年9月15日

最 低 制 限 価 格 ¥12,694,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥11,540,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥14,322,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥13,020,000

¥1,300,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 奈良県大和高田市旭北町8-35

（株）菊井組　代表取締役　菊井　恒孔

事 業 担 当 部 署 名 危機管理課・教育総務課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥14,300,000 （消費税等を含む。）

¥13,000,000 4 7 5 2 5
（株）菊井組　

奈良県大和高田市旭北町8-35

0
（株）Yoshikawa　

奈良県大和高田市大字西坊城129番地1

¥0 0 0 0 0

辞退 0 0 0 0 0

0 0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0


